
Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it

CORSE SPERIMENTALI
DA MARTEDI’ 23 OTTOBRE 2018

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO

orario

via Bovio (Mater Dei) 19.05

via della Resistenza (Famila) 19.09

via Peucetia civ. 23 19.19

Lung. Nazario Sauro di fronte civ. 49 19.24

Lung. Di Crolalanza di fronte civ. 15 19.25

Corso Vittorio Veneto civ. 12 19.27

via Brigata Bari civ. 84 19.33

via Crispi civ. 161 19.35

vilaggio (di fronte fermata Amtab) 19.41

Modugno SS96 di fronte Hotel Bari Nord 19.45

PALO del COLLE piazza Diaz 19.54

CORSA BUS N. 569  (S)  BARI - PALO DEL COLLE
LOCALITA'  PARTENZA / ARRIVO

BARI

servizio feriale effettuato nei soli giorni di martedì 
e giovedi nel periodo scolasticoLEGENDA (S)

orario

Piazza San Padre Pio (piazzale FS) 12.05

via Bari civ. 44 12.08

Ospedale della Murgia 12.12

via Matera di fronte civ. 68 12.28

via V. Veneto (S. Teresa) 12.33

via Bari civ. 14 12.35

Palo del Colle piazza Diaz 13.03

Modugno SS 96 - Hotel Bari Nord 13.12

via Camillo Rosalba civ. 42 13.24

viale Papa Pio XXII 4/a 13.26

via Papa Giovanni XXIII dif. civ. 145 13.28

via Don Luigi Sturzo civ. 19 13.30

via R. Bovio (Mater Dei) 13.38

LEGENDA (A)

GRAVINA

BARI

servizio feriale effettuato dal lunedì al venerdì nel 
periodo scolastico

LOCALITA'  PARTENZA / ARRIVO

CORSA BUS N. 244 bis (A)  GRAVINA - BARI

Altamura


